
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 467

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 12:22:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
PE 03/2022 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE
Resumo:
PE 03/2022 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2022 00:00:00PE 03/2022 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA SAÚ... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M7sUACB.doc

